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Grey matt

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe:

Stopien ochrony (IP):

Spos6b montazu:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Commercial
designation

£P-19Z/m/70

10AX
250V

1P20

Series Szafir

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie

Brak

Gwintowe

75

75

361

236

10

5906729014791

FLOW PACK

0.078

Pudetko

920

1620

2370
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i L White

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe:

Stopien ochrony (IP):

Spos6b montazu:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Commercial
designation

£P-19Z/m/00

10AX
250V

1P20

Series Szafir

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Tworzywo sztuczne, metal

Naturalny
Brak
Gwintowe
75

75

361

236

10
5906729012339
FLOW PACK
0.078
Pudetko

20

1620

2370



Prad znamionowy

Napiecie znamionowe:

Stopien ochrony (IP):

Spos6b montazu:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Matte black
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Commercial
designation

£P-19Z/m/33

10AX
250V

1P20

Series Szafir

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie

Brak

Gwintowe

75

75

361

236

10

5906729013978

FLOW PACK

0.078

Pudetko

920

1620

2370



Silver

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe:

Stopien ochrony (IP):

Spos6b montazu:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):
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Commercial
designation

£P-19Z/m/18

10AX
250V

1P20

Series Szafir

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Tworzywo sztuczne, metal

Lakierowanie

Brak

Gwintowe

75

75

361

236

10

5906729013152

FLOW PACK

0.078

Pudetko

920

1620

2370
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Color Commercial
designation
f Kaszmirowy bez £P-197/m/83 Series Szafir

Prad znamionowy 10AX
Napiecie znamionowe: 250V
Stopien ochrony (IP): 1P20

Spos6b montazu:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Typ zaciskéw:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ wbudowania (mm):
llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Montaz podtynkowy pazurkowy /-Srubowy

Tworzywo sztuczne, metal

Naturalny
Brak
Gwintowe
75

75

361

236

10
5906729036618
FLOW PACK
0.078
Pudetko

20

1620

2370
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